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1 LIem;: IonHoe u cBoes| PEMCHHOC HCIIOJIHEHHE NMEpeIaHHbIX TFOCY/IapCTBEHHBIX IMOITHOMOYHIA 110 TNPENOCTARIEHHIO MEp COLHATEHOMH MOJIEPHKH HACCIEHHIO

Y nensusiii Bec rpasan,
TIOMYHAIOMHX MephI
COLHAIBHOM M0 IePHKKH
ampecHo (¢ y4eToM
HOX0AHOCTH), B 06meii
YHCIEHHOCTH IPas/IaH,
HMEOIIHX Ha HHX [IPABO

%o X 52,7 52,7 327 52,7 527 52,7 52,7 53,7 52,7 o 52,7 52,7 527

3 3anaua 1: Ilpenocrasnenne Mep companbio NOACPHKH OTAC/ILHBIM KAaTErOPHAM IPakAaH, B T. u. MHBamuaam
4 noanporpaMMa 1: TToBsiieHne kauecTna #H3HH OTIETLHBIX KaTeropHii rpaXIan B T. 4. HHBATH/IOB, IPAXCAAH OAIIION0 BO3PACTa, CTENEHH HX COLMANBHONA 3aMMIIEHHOCTH
Hona rpaicaan,
TOTYHAIOMHX
PETYIIAPHEIE ICHEMHHEIE
5 |BBIILIATHL, OT 9HCAE % 0,15 83,9 83,9 83,9 83,9 83.9 83,9 83,9 83,9 83.9 83,9 83,9 83,9 83,9
rpaxIaH, HMEFOIIHX
npaBo Ha Mephl

COLHATBHOM NOAIEPHKKH
Y ENEHEA BeC

HHBATHIOB,
PeANH3YIOLIHX
HHIHBHIYAJILHEIE
NpOrpaMMBl
peabHHTalNK B
6 |MYHHUHNATEHBIX % 0,09 12.8 12,8 12,8 12,8 12,8 12.8 12.8 12,8 12,8 12,8 12.8 12,8 12,8
YUpeKIEHUAX
COLMANBLHOTO
0OCTYKHBAHHS, OT
obiero yMcia
HHBAITHI0B B
Hp6eiickom paiione
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noanporpamma 3: Obecneuerue couManHOMA nomIep Kk TPAXIAN Ha OIIATY KHIIOrO MOMENIEHHA H KOMMYHATBHBIX YCIT

Y IeNnbHBIA BEC rpaxian,
NOMY4aIOHX MEpPEI
COLMAIEHOH MO/LIep:KH
Ha OIUIATY JKHIOro
TOMEIIEHNS H
KOMMYHAIBHBIX YCIIYT, B
o0uei yucnenHocTr
rpaiaH,
MPOKHBAIOMINX HA
TEPPHTOPHH
Wp6eiickoro paitona u
HMEIOILMX NPaBo Ha HX
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99.4 99.4 99.4

99.4

99.4

99.4
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3anaya 2: Co3jatHe GIaronpHATHEIX YCNOBHI /151 YHKUHOHHDOBAHHSA HHCTHTYTA CEMBH, POMIEHHA ETeH

o

porpamma 2: CounanbHas noaaepikka

ceMel, HMeroImux fiereit

Y IenbHBIH BEC CeMeN C
JAETHMH, TTOTYYArOIMHX
MEPEI COLHANLHOMH
noaaepsxKH, B 06uieii
YHCICHHOCTH cemeif ¢
AeThbMH, UMEIOIHX Ha
HHX rrpaao

%

0,15

100

100

100

100

100

100 100 100

100

100

100

ona 03n0poBITeHHEIX
AeTeit U3 9ucna aerei,
HaXoJAHXCA B
TPYAHOH KHU3HEHHOI
CHTYALHH, MOIIEHKAIMX
03[I0POBJIEHHIO B
Hpbeiickom paiione

%

0,1

51

51

51
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45

51

51
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Lens 2: Tossimenne kavecrsa 1 JOCTYITHO

CTH NPEJIOCTABJICHASN YCIYT 110 COLHATBHOMY 0GCITy KHBAHHIO
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HoJ Tpaxkan,
NOMYYHBUINX YCIYTH B
YUPEKICHHAX
COLIHATBHOTO
obcnysnBanma

HAaCe/IeHHs, B 06emM

YHCJIE TPaX/IaH,
ofpaTHBIIMXCA 32 HX

HOTy4eHHEM

%

90,72

90,72

90,72

90,72

90,72

90,72 | 90,72 | 90,72

90,72

90,72

90,72

90,72

90,72

Cpennemecainan
HOMHHAIBHAA
HaYHCIeHHAA
3apaGoTHas mara
paboTtHukoB
MYHHLUHNATBHOTO
OromKeTHOrO
yupesaenus « KIICOH»
Hpéeiickoro paiiona

pyo.

12200

15197.8

15197.8

16237

16237

16237 16237

16237

16237

16237

16761,1
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3anaya 3: OGecnesenne notpeGuocreii FPasaan no:xKUIoro BO3pacra, HHBATHIOB, BKIFOYAs

JeTel — HHBAIMJIOB, ceMeil M JIeTeil B colManbHoM obciyRuBaHun
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Hoanporpamma 4: Tlosbiuenne kagecrsa 1 AOCTYNHOCTH COLMATbHBIX YCITYT




HHBATHIOB,
NPOKHBAIOLIHX B
CEMBSIX, TOYYHBINHX
peabMHTalHOHHbIE
YCIYTH B
MYHHIIHIIATEHOM
OroKeTHOM
yupexaenus « KLICOH»
Hpbeiickoro paiiona, k
obmemy wuciy nereif-
HHBAJIHJIOR,
NPOMHBAIOIINX Ha
TEPPHTOPHH
Hp6eiickoro paiiona

Yo

55

55

35

55

35

55

55

35

55

55

55

55

OxBaT rpax/ian
MOKHIOr0 BO3pacTa u
HHB&/IH/I0B BCEMH
BHIAMH COIHATBHOTO
obcnmyxnBanus Ha JoMy
(#a 1000 nexcuonepos)

0.05

34,57

34,57

34,57

34,57

34,57

34,57

34,57

34,57 | 34,57

34,57

34,57

34,57
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¥ neNEHBIH BEC
obocHoBaHHEIX #anoh
Ha Ka4ecTBo
NpPeAoCTABNIEHHS YCIYT
MYHHLIHTATEHEIM
GIOKETHRIM
YUpeHIeHHEM

%

0.02
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¥poBeHb
YOOBIETBOPEHHOCTH
TpakIaH Ka4ecTBOM
MPENOCTABNEHHS YCIIYT
MYHHIHITATEHBIM

610 IKeTHEIM
YupeRIeHHeM

%

0,02

98,9

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

22

3anaua 4. Cosnanme ycoBui 3ddiekTHBHOTO pasBHTHI cephi COLMATLHOM NOIEPHKKH i COLMATEHOTO 06CTyKHBAHNA HACEN

eunsa Upbeiickoro paliona
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Toanpory

pamma 5: Obecredenne peanHsaii MyHHIMIIBHOH POrPaMMbl H POYHE Me

[PHATHA
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¥ POBEHE HCITOITHEHHT
cyOBeHumit Ha
PeaATH3aLHIO
nepelaHHbIX
NOJIHOMOY it Kpas
VpOBEHb UCNIOTHEHH
cyOBeHIHi Ha
peaTH3alHIO
Tepe/IaHHbIX

TIOJTHOMOY M Kpas

%

0.04

99.3

100

100

20,3

20,3

45,99

45,99

74,02

74,02

100

100

100

100
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YpoBeHb
YAOBIETBOPEHHOCTH
#urenei Hpeiickoro
paiioHa kavecTrOM
MPEIOCTABICHAN
rOCY1apCTBEHHBIX H
MYHHUHNATBHLIX YCIyT
B cepe couHanbHOi

o

0.04

99.4

99.8

99.8

100

100

100

100

100

100 100

100

99.8

99.8
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NOOOEPHKKH HaceneHHsa
Y ICTIEHGIA BEC

06OCHOBAHHEIX #anob K
YHCITY TPask/IaH,
KOTOPBIM
NPE0CTABICHbBE
TOCY/IAPCTBEHHBIE H
MYHHUHNANEHEE YOIy
10 COHANTRHOH
TOJLIEPAKE B
KaJIeHIapHOM IOy
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